
 

Pag. 1 di 1 

 
 
Prot. n. 360-VII/1 Rep. 29/2023 del 04/04/2023 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia 

 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Stefano Velotti; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul progetto di ricerca di Ateneo 2019, “Atlante 

delle forme di vita urbane” di cui è responsabile il prof. Stefano Velotti; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/12/2022; 
VISTO il bando n. 3_2023, scaduto il 01/02/2023; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 06/02/2023, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
VISTO il decreto 15/2023 del 09/02/2023 di nomina della Commissione 
VISTO il termine del contratto RTD-A del dr. Dario Cecchi 

 

 

DISPONE 

che la nuova Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Stefano Velotti 
2. Prof. Luca Marchetti 
3. Prof. Antonio Valentini 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 
di Filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 04/04/2023 

 
            Il Direttore 

   Prof. Piergiorgio Donatelli 
 


